Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^Л ^^ ^<^6 № /7J - /^

О внесении изменений в реестр
муниципальных услуг муниципального
образования «город Усолье-Сибирское»,
утвержденный постановлением администрации
города Усолье-Сибирское от 19.05.2025 №845-
на (с изменениями от 21.01.2026 №65-па)

В целях организации предоставления муниципальных услуг в городе Усолье-
Сибирское, в соответствии с Порядком формирования и ведения реестра
муниципальных услуг муниципального образования «город Усолье-Сибирское» от
03.11.2011 №23 77 (с изменениями от 23.12.2014 №2209, от 09.06.2016 №1442 от
13.12.2018 №2261), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-
Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр муниципальных услуг муниципального образования «город

Усолье-Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье-
Сибирское от 19.05.2025 №845-па (с изменениями от 21.01.2026 №65-па) (далее -
Реестр), изменения следующего содержания:

1.1. в Подразделе 1. «Образование» строку номер (идентификатор) 1.1, в
Подразделе 2. «Молодежная политика» строки номера (идентификаторы) 2.1, 2.2, в
Подразделе 3. «Социальная поддержка населения» строку номер (идентификатор)
3.1, в Подразделе 7. «Архитектура и градостроительство» строку номер
(идентификатор) 7.5 Раздела 1 Реестра изложить согласно Приложению №1 к
настоящему постановлению;

1.2. Подраздел 6. «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздела 1 Реестра
дополнить строкой номером (идентификатором) 6.16, Подраздел 7. «Архитектура и
градостроительство» Раздела 1 Реестра дополнить строкой номером
(идентификатором) 7.18 согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета экономического развития администрации города Усолье-
Сибирское Трофимову И.А.

Мэр города М.В. Торопкин

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
1

к п
ос

та
но

вл
ен

ию
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да
 У

со
ль

е-
Си

би
рс

ко
е

от
 (23 2

2 2
(2

2-
2 №

_/
/Г

^

о

>
2 о

S gos fess S3
S § 2

5? lb е § g
- б й 8 5 = к Й о
= о.О ^5 I g § =
Й ? Э = h й = ° § §
§ n v 2 2 § 5 = =г 5

= = ^ 5 1 5 С О 2 1

? Ц Ь b & я
gcL^aS^xC^^dOQ.

О — Н X CL о сО о CL Ю
CuCM^ctftX^ESOCLCO

S H 2 X О

5 - 3 < О ЬL 2 § = Я 2 s

p = 2 2 og
5 b 2 o=o >. Ю оs о 9 ^=cl г g ° §
2 g й Й g g g

= 67 o s £ | g |
svo^ sSS^gg^o
5 5 ^ S s g s s a >. = s

§ iS 5 g-|ffl * | I
0^0420*52 = =2g ^* = £ = 6 93 = =
Sg— o.= 2h = = = = =“>>с!Й2Эц^'8ойо.

,Q>HrfCLooOOJO
Cc. — >>ЙЕ>»саХЕ13х

нее и e •

^ Й S3 5*
«2 S н У
~ - -= 2 5 2 и s 1S
= x Й s g 5 = £ ° S 3
И = ^ §&^ ah §
я = иелйвЕй« = пс

^s^xos^xosS^x 2 § £ s Я 1 s Й 5 U 2 s
X О H CL U -CLL'—'O-

. CL Ю CL . >рЮ CL • CL— ECSoocNSoomcS

S s = о о = s
0 = 0 = 2^ g =
У U g x co О h CL
X s X О CL О У E

x X E о CO = 2 ° q
CO co io CL o >» « X
2 & = й = 7 “Sa
Й о 9 °- К о “Би
H О X 4 h Е о
°SI=:3£“£2£2o
C2g3^>ao9o

-й^исапооао

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
2

к п
ос

та
но

вл
ен

ию
 ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да
 У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

от

 (^3
^ 3

 Р
3£

 №
ZX

3 'Z
^^

Подготовил:
Алексеева А.О.

Согласовано:

Председатель КЭР администрации города

Начальник экономического отдела КЭР

Начальник юридического отдела
администрации города

И.А. Трофимова

Т.Н. Кудрявцева

М.Ш. Суханова

CJ.^Z ^